- Diez mil euros (10.000 €) a favor de la persona o entidad empleadora por 
cada nuevo contrato indefinido formalizado a jornada completa con una mujer 
inscrita como demandante de empleo no ocupada de larga duración, en el Servicio 
Andaluz de Empleo, cualquiera que sea su edad.
- Nueve mil quinientos euros (9.500 €) a favor de la persona o entidad empleadora 
por cada nuevo contrato indefinido formalizado a jornada completa con una 
mujer desempleada de menos de 45 años.
	 En el supuesto de transformación de contratos indefinidos fijo-
discontinuo a indefinidos ordinarios, la cuantía del incentivo será proporcional

[...]

de la jornada máxima legal. 
	 b) CONTRATOS INDEFINIDOS FIJO-DISCONTINUO
	 La subvención consistirá en un incentivo destinado a financiar salario 
y seguridad social del primer año del contrato, siendo la duración mínima exigida 
de 3 meses por las siguientes cuantías: 
- Ochocientos treinta y cinco euros (835 €/mes) a favor de la persona o entidad 
empleadora por cada nuevo contrato indefinido fijo- discontinuo formalizado 
a jornada completa con una mujer desempleada mayor de 45 años. Cuantía 
mínima 2.505 € (3 meses)
- Ochocientos treinta y cinco euros (835 €/mes) a favor de la persona o entidad 
empleadora por cada nuevo contrato indefinido fijo- discontinuo formalizado 
a jornada completa con una mujer inscrita como demandante de empleo no 
ocupada de larga duración, en el Servicio Andaluz de Empleo, cualquiera que